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ÖVERBLICK

Fantastiskt traditionellt andalusiskt hus med mogna
trädgårdar och panoramautsikt över Granada och Sierra
Nevada-bergen till salu i ett exklusivt område i Ogijares.

Lucas Fox presenterar exklusivt denna bekväma ståtliga villa i andalusisk stil på en av
Granadas mest eftertraktade platser, Ogijares.

Huset har en bebyggd yta på 800 m² på en majestätisk tomt på över 2 000 m², vilket
erbjuder en naturlig och privat miljö. Utomhus är huset omgivet av mogna
trädgårdar, privata fruktträdgårdar, fruktträd och en stor, nyrenoverad pool, perfekt
för att njuta av naturen i fullständig avskildhet.

Från entrén leder den centrala andalusiska innergården, översvämmad av naturligt
ljus, in i interiören. På bottenvåningen finns ett rymligt vardagsrum och matsal,
dominerad av en traditionell öppen spis. Det separata köket, också med tillgång till
en terrass, följer. På samma våning kompletterar ett sovrum med klädkammare och
eget badrum, samt ett gästbadrum, planlösningen.

På övervåningen hittar vi sovdelen med fyra generöst tilltagna sovrum, två av dem
med egna badrum och tillgång till en privat terrass med panoramautsikt över
Granada och Sierra Nevada.

Tornvåningen erbjuder ett mångsidigt, upphöjt utrymme, perfekt som ett extra
sovrum, kontor eller läsrum, med spektakulär utsikt i alla riktningar.

Den rymliga källaren har ett garage för flera fordon, en vinkällare, ett grovkök och
gott om utrymme att anpassa sig efter dina behov.

Kvalitetsmässigt har villan centralvärme, solpaneler för varmvatten och el, och är i
utmärkt skick överallt.

En historisk fastighet som erbjuder komfort och exklusivitet i en lugn miljö men ändå
nära till allt.

lucasfox.se/go/mlg60073

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Solpaneler, Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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